
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 16.07.24 18:40:12

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

CUBENEST S1C2

Cena celkem: 899 Kč
 (bez DPH: 743 Kč)
Běžná cena: 989 Kč
Ušetříte: 90 Kč
Kód zboží: CUBAD0026
Part No.: S1C2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cubenest S1C2

Držák do auta s podporou magnetického uchycení MagSafe a bezdrátovým nabíjením o výkonu až 15 W. Aktivní chlazení
pomocí polovodičového chladícího čipu a ventilátoru automaticky udržuje ideální teplotu jak telefonu, tak nabíječky, což
zajišťuje rychlé a stabilní bezdrátové nabíjení a nedochází k přehřátí iPhonu. Díky unikátnímu 4bodovému systému uchycení
je držák vhodný téměř na všechny typy ventilačních mřížek. Držák je otočný a nechybí mu tepelná, proudová a
přepěťová ochrana.

Součástí balení je USB-C kabel (1 m), držák na uchycení do mřížky ventilace a držák s přísavkou na sklo nebo palubní desku.

Upozornění: při použití krytu na telefon se ujistěte, že je MagSafe kompatibilní. V opačném případě příslušenství nemusí
správně fungovat. Napájecí adaptér není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení: do auta
Výstupní výkon: 5 W; 7,5 W; 15 W
Vstup: DC 5V/2A; 9V/2A; 12V/2A
Konektor: USB-C
Rozměry: 93 × 66 × 66 mm
Hmotnost: 110 g
Barva: černá
Kompatibilita: iPhone 12, 12 mini, 12 Pro, 12 Pro Max, 13, 13 mini, 13 Pro, 13 Pro Max, 14, 14 Plus, 14 Pro, 14 Pro Max, 15,
15 Plus, 15 Pro, 15 Pro Max


